

आम सूचना

सर्व संबंधितों को सूचित किया जाता है कि अथेना छत्तीसगढ़ पावर प्राईवेट लिमिटेड की प्रस्तावित 1200 मेगावाट सिंघीतराई ताप विद्युत परियोजना, ग्राम-सिंघीतराई, तहसील-डभरा, जिला-जांजगीर-चांपा, (छ.ग.), को स्थापना हेतु पर्यावरण स्वीकृति पत्र क्रमांक - J-13011/7/2009-IA.II (T) के माध्यम से पर्यावरण एवं वन मंत्रालय, भारत सरकार (MOEF) द्वारा प्रदान की गई है। इस पत्र की प्रतिलिपि का अवलोकन छ.ग. पर्यावरण संरक्षण मंडल के कार्यालय तथा पर्यावरण संरक्षण मंडल के कार्यालय तथा पर्यावरण एवं वन मंत्रालय, भारत सरकार (MOEF) की वेबसाइट <http://envfor.nic.in> पर भी किया जा सकता है।

अथेना छत्तीसगढ़ पावर प्राईवेट लिमिटेड

मकान नं. S-5, ग्रीन पैराडाईस
विशाल नगर, रायपुर, (छ.ग.)-492001

PUBLIC NOTICE

ATHENA CHHATTISGARH POWER PVT. LTD., is pleased to inform the general public that the Ministry of Environment and Forests (MoEF), has accorded **Environmental Clearance (F. No. J-13011/7/2009-IA.II(T))** for the 1200 MW Singhitarai Thermal Power Project, near Singhitarai, Janjgir-Champa District, Chhattisgarh. Copy of the Clearance letter is available with the Chhattisgarh Environment Conservation Board and may also be seen at website of the MoEF at <http://envfor.nic.in>

**ATHENA CHHATTISGARH
POWER PVT. LTD.**

House No. S/5, Green Paradise,
Vishal Nagar, Raipur (C.G.) 492001